
Servido con helado de vainilla francesa.

Helado Salted Caramel sobre rebanada de panque de 
almendra copeteado con palomitas de caramelo

Servido con helado de vainilla francesa

PANNA COTTA DE MATCHA

FONDUE DE CHOCOLATE

HELADO ARTESANAL

HELADO  DE AÇAI

Servida con espuma de yogurt y moras

Con un toque de Nutella y crocante de avellana 
servido con frutos selectos, panque y pretzels

 

KEY LIME PIE

BROWNIE

LOCURA DE CARAMELO

Delicioso pastel de queso copeteado de frutos rojos
CHEESECAKE

PASTEL DE DÁTIL Y NUEZ

Con nuestra receta secreta. Se sirve congelado

Postres

$119

$ 97

$129

$109

$ 95

$105

$159

$ 97

$ 99


